
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2020 года № 40

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального 
образования «Званновский сельсовет» Глушковского района

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Званновский сельсовет» администрация Званновского сельсовета Глушковского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить специально отведенные места на территории Званновского сельсовета для выпаса в 
весенне-осенний период крупного и мелкого рогатого скота, содержащегося в личных подсобных 
хозяйствах граждан, в кадастровом квартале № 46:03:060108 с. Званное.

2. Рекомендовать владельцам крупного и мелкого рогатого скота соблюдать время вольного выпаса и 
контролировать его нахождение на закрепленных территориях.

3. Выпас на привязи КРС и МРС разрешить на территории населенного пункта сельского поселения с 
учетом надлежащего контроля владельцами животных, обеспечивающих сохранность жизни, 
здоровья и имущества третьих лиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Званновского сельсовета в сети Интернет и на 
информационном стенде около здания Администрации Званновского сельсовета.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района С.А.Кочергина


